
令和４年５⽉１３⽇ 
 

各校空⼿道部顧問・担当者 様 
 

佐賀県⾼体連空⼿道専⾨部 
委 員 ⻑  森  康⻫ 

 
 

活動充実費及びゼッケン代の徴収のお願い 
 
  
 薄暑の候、先⽣⽅におかれましては益々ご多忙な⽇々をお過ごしのことと存じます。 
 さて、標記の件につきまして、全国⾼等学校体育連盟空⼿道専⾨部より依頼がありま 
した。 
 出費多端な折とは存じますが、趣旨をご理解いただきまして、何とぞご協⼒を賜ります
ようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
 １ 活動充実費  部員⼀⼈ ５００円（１年間） 
 
  
 ２ ゼッケン代  １枚 １,５００円 
 
 
 ３ 納 ⼊ ⽇  令和４年５⽉２９⽇（⽇）  

 
 

 ４ 納⼊⽅法   佐賀県⾼等学校総合体育⼤会空⼿道競技のエントリー時 
          に徴収します。 
 
 

以上 


